АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          г. Весьегонск

  05.11.2015                                                                                                              № 428
О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского района
от 13.08.2015  № 323

п о с т а н о в л я ю :
     1. Внести   изменения в Перечень муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» на 2016 – 2018 годы, утвержденный   постановлением администрации Весьегонского района от 13.08.2015  № 323:
     1.1. Пункт 6  раздела I  Перечня муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» на 2016-2018 годы, исключить.
2. Настоящее  постановление вступает в силу  с 01.01.2016.

Глава администрации района                                              И.И. Угнивенко